[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
37- ая сессия                                                                                  2-го созыва

 от 12 февраля 2024 г.                     №203                                с. Ароматное
О передаче движимого муниципального имущества

 в безвозмездное пользование Федеральному казенному

учреждению «Военный комиссариат Республики Крым»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите конкуренции", решением 37 сессии Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым  2 созыва от 12.02.2024 №199 «Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Передать движимое муниципальное имущество администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, а именно Шкаф канцелярский полуоткрытый 710*370*1980 в количестве 1 (один) шт. балансовой стоимостью 10 400,00 руб. (десять тысяч четыреста рублей 00 копеек) в безвозмездное пользование Федеральному казенному учреждению «Военный комиссариат Республики Крым».
2.  Председателю Ароматненского сельского совета-главе администрации Ароматненского сельского поселения заключить договор безвозмездного пользования с Федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат Республики Крым» и передать по Акту приема-передачи имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Обнародовать решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Ароматненского
сельского совета –  глава администрации
Ароматненского сельского поселения

    О.Н. Морочко